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Origen Aplicacion

ACT1VO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por P^rdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes
Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes 
Activos Diferidos
Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos no Circulantes 
Otros Activos no Circulantes
PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo 
Provisiones a Largo Plazo
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones 
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Piibica/Patrimonio 
Hacienda Publica/Patrimonio Generado 
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalues
Reservas
Rectilicaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exccso o Insuficiencia en la Actualizaci6n de la Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

$ 51,374,602.91 $
14,482,615.75
14,482,615.75

101,615,021.28
84,443,897.07

0.00
0.00 84,443,897.07
0.00 0,00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

$ 36,891,987.16 S 17,171,124.21
1,494,025.400.00

0.000.00
15,615,038.820.00

0.00783,268.25
62,059.990,00

0.0036,108,718.91
0.000.00
0.000.00
0.000.00

4,686,464.05 $
4,686,464.05

439,495,550.25
439,495,550.25
439,495,550.25

S

0.00
0.000.00
0.000.00
0.000.00
0.000.00
0.004,686,464.05
0.000.00
0.000.00

0.00 $ 0.00$
0.000.00
0.000.00
0.000.00
0.000.00
0.000.00

0.00 0.00
527,394,128.21 $

15,725.05
42,344,623.64$

0.00
0.000.00
0.0015,725.05
0.000.00

$ 527,378,403.16 S 42,344,623.64
42,344,623.640,00

0.00527,378,403.16
0.000.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 $ 0.00$

0.000.00
0.000.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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